inteira, com peso aproximado de 500 g a 
1 kg. 

50 Uni  R$   9,43   R$      471,50  

11 
Torta salgada retangular com pão de 
forma, recheio de frango e cobertura. 

100 Kg  R$ 34,66   R$   3.466,00  

3.1 - O valor total estimado da contratação é de R$ 45.585,50 (Quarenta e cinco mil, 

quinhentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos); 

3.2 - O valor estimado foi definido com base no menor dos valores obtidos na pesquisa 

de preços, oriundos dos seguintes parâmetros: 

 Pesquisa direta com no 5 (cinco) fornecedores; 

3.3 - JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DOS FORNECEDORES QUE PARTICIPARAM